
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

с.Сюксюм 

    06.04.2022                                                                                                  № 11 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района 

Ульяновской области от 11.12.2020 № 47 «Об утверждении Правил 

подачи руководителем муниципального учреждения работодателю 

уведомления о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов» 

 

В целях привидения в соответствие с Указом Президента Российской 

Федерации от 15.07.2015 №364 «О мерах по совершенствованию 

организации деятельности в области противодействиях коррупции»  

п о с т а н о в л я ю:  

1.Внести следующее изменения в постановление администрации 

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области от 11.12.2020 № 47 «Об утверждении Правил 

подачи руководителем муниципального учреждения работодателю 

уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении 

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов»: 

1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: 

 «Об утверждении Правил подачи руководителем муниципального 

учреждения и муниципального предприятия работодателю уведомления о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов». 

1.2. В тексте постановления, в Правилах подачи руководителем 

муниципального учреждения работодателю уведомления о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов, приложениях 

№1 и №2, после слов «муниципального учреждения» добавить слова «и 

муниципального предприятия»  в соответствующих числах и падежах. 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации поселения                                               М.Р. Зибиров 


